
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-12-01-000021-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
Товариство з обмеженою відповідальністю "ВЕР-ТАС"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: Товариство з обмеженою відповідальністю "ВЕР-ТАС"

Реєстраційний номер лоту: 35474246/001

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Сисун Олександр Ігоревич

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 23.12.2020 09:43:04

Дата та час закінчення електронного аукціону: 23.12.2020 16:38:56

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Другий повторний аукціон з
продажу майна банкрута в якості цілісного майнового комплексу (з можливістю зниження
початкової вартості)

Лот виставляється втретє (другий повторний аукціон)
Посилання на адресу сторінки веб-сайту, на якій розміщено відомості про проведення попереднього
аукціону:
https://tender.vertas.com.ua/public/view/UA-PS-2020-11-04-000070-2
Другий повторний аукціон з продажу майна банкрута у складі цілісного майнового комплексу;
проводиться в межах провадження по справі №922/4115/17 про банкрутство ТОВ "Інновіда-Україна"
(код ЄДРПОУ 35474246), що перебуває у провадженні господарського суду Харківської області на
стадії ліквідаційної процедури.
Лот №35474246/001 складається з належного боржнику майна, в якості цілісного майнового
комплексу, до складу якого входять:
- поточні фінансові інвестиції (інвестційні сертифікати, акції) балансовою вартістю 22 847
875,62грн.;
- довгострокові фінансові інвестиції (частки в статутних капіталах інших господарських товариств)
балансовою вартістю 1 215 480,00грн.;
- необоротні активи (незавершені капітальні інвестиції) балансовою вартістю 26 250,00грн.;
- дебіторська заборгованість балансовою вартістю 5 900,00грн.
Умови проведення аукціону: із можливістю зниження початкової вартості під час аукціону
Умови та порядок продажу майна банкрута, в тому числі початкова вартість, погоджені комітетом
кредиторів боржника.
Місце знаходження майна: 61003, м. Харків, пров. Університетський, 1.
Продавець майна - ТОВ "Інновіда-Україна" (код ЄДРПОУ 35474246), місце знаходження 61003, м.
Харків, пров. Університетський, 1.



Замовник аукціону - арбітражний керуючий Сисун Олександр Ігоревич (ліквідатор ТОВ "Інновіда-
Україна"). Місце знаходження 61003, м. Харків, пров. Університетський, 1; засоби звязку:
м.т.050-323 21 39
Придбане на аукціоні майно передається, а право вимоги відступається покупцю після повної
сплати запропонованої ним ціни. Про передачу майна складається акт про придбання майна на
аукціоні, відповідно до ст.87 Кодексу України з процедур банкрутства.
Спосіб отримання додаткової інформації: за тел.050-323 21 39
Видача податкової накладної за результатами проведення аукціону не передбачена.
Характеристики майна, визначені приписами Кодексу України з процедур банкрутства,
визначаються у відповідних додатках, що є складовими оголошення.

Лот №001-2020-001 складається з належного боржнику майна, в якості цілісного майнового
комплексу, до складу якого входять:
- поточні фінансові інвестиції (інвестційні сертифікати, акції) балансовою вартістю 22 847
875,62грн.;
- довгострокові фінансові інвестиції (частки в статутних капіталах інших господарських товариств)
балансовою вартістю 1 215 480,00грн.;
- необоротні активи (незавершені капітальні інвестиції) балансовою вартістю 26 250,00грн.;
- дебіторська заборгованість балансовою вартістю 5 900,00грн.
Характеристики майнових активів, що входять до цілісного майнового комплексу, оприлюднені у
додатках до цього оголошення.

Початкова ціна лоту: 1 445 730.33 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 14 457.30

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 144 573.03 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: Товариство з обмеженою відповідальністю "Конкорд Інвест",
32236445

Розмір ставки: 14 457.30 ГРН, 23.12.2020 16:24:35

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 1

Переможець електронного аукціону: Товариство з обмеженою відповідальністю "Конкорд
Інвест"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми



(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 23.12.2020 16:38:56

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


